
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Черемховский район, Иркутской области 

Новогромовское муниципальное образование 
 

Дума 
 

РЕШЕНИЕ 
 
от 04.09.2013 № 63 
с. Новогромово 

 

Об утверждении Правил землепользования 

и застройки Новогромовского 

муниципального образования 

 
 

В целях создания условий для устойчивого развития Новогромовского 
муниципального образования, соблюдения земельного законодательства, 
эффективного землепользования и застройки, планировки территории сельского 
поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, 
в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным 
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь статьями 6, 17, 24, 42 Устава Новогромовского 
муниципального образования, учитывая протоколы публичных слушаний и 
заключение о результатах публичных слушаний по проекту Правил 
землепользования и застройки Новогромовского муниципального образования от 
07.02.2013, Дума Новогромовского муниципального образования 
 

р е ш и л а: 
 

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Новогромовского 
муниципального образования (прилагаются). 

2. Главе Новогромовского муниципального образования привести 
муниципальные правовые акты в соответствие с Правилами землепользования и 
застройки Новогромовского муниципального образования. 

3. Администрации Новогромовского муниципального образования 
опубликовать настоящее решение в издании «Новогромовский вестник» и 
разместить в блоке официального сайта Черемховского районного муниципального 
образования (cher.irkobl.ru). 

4. Настоящее решение вступает в законную силу со дня официального 
опубликования. 
 
Глава Новогромовского 
муниципального образования       А.К. Инцкирвили 
 
исп. С.В. Ксынин тел. 5-55-36 


